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Le Saint = Père
ET

Notre Congrès National des Prêtres=Adorateurs
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L’une de nos premières pensées, en concevant le projet d’un 
Congrès eucharistique national des Prêtres-Adorateurs au Cana
da, avait été d’appeler sur lui les bénédictions du “ Pape de l’Eu
charistie” que la mort devait, hélas! si tôt ravir à notre affection.

Dès les premiers jours du Pontificat de Sa Sainteté Benoît XV, 
le Directeur général de l’Association fit part à l’auguste Pontife 
de ce même projet, lui demandant de le bénir. La bonté du Saint- 
Père devait aller bien au-delà de nos désirs et, à la veille de Noel, 
le Très Révérend Père Eugène Couet recevait, par l’intermédiaire 
de S. E. le Cardinal Secrétaire d’Etat, la magnifique Lettre au
tographe de Sa Sainteté, dont voici le texte original:

DILECTO FILIO SAC. EUGENIO COUET
MODERATORI GENERALI CONGREGATIONIS SS. SA CRA MENTI 

ET CONSOCIATIONIS SACERDOTUM ADORATORUM
ROM AM.

BENEDICTUS PP. XV
Dilecte Fili

Salutem et Apostolicam Benedicthnem

Lætamur plane Clcri ex Italia exe m plum ad 
æmulam Canadensem Clerum excitasse virtutem, 
subiiciendo nimirum eidem consilium cogendi, ad 
proximum annum, Sacerdotum Adoratorum cœtum,

!
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saluberrimumque cœptum non gratulatione solum, 
Dilecte Fili, sed et commendatione Nostra votisque 
prosequimur optimis. Qui enim nihil 
quam ut Eucharistiæ cultus promoveatur in dies 
inter catholicos uni versos, non possumus non vehe- 
menter desiderare ut sacerdotes omnes, Altaris mi- 
mstri, eucharisticæ adorationi ita assuescant, ut inde 
recedant “tanquam leones ignem spirantes facti dia
bolo terribiles". Re sane 
arbitramur, quod magis valeat ad studium in iisdem 
acuendum divinæ gloriæ, quam jugis divinæ caritatis 
commentatio. Mens in ea quippe impletur gratia, ac 
Christi, amoris victimæ, invitamenta ita ad reda- 
mandum provocant, ut nihil magis libeat, quam ut 
caritas Dei in omnium corda diffundatur. Sit igitur 
felix, sit faustus Sacerdotum Canadensium 
tus, et adauctus per eos Eucharistiæ cultus atque 
usus, illud fidelibus singulis afferat futuræ gloriæ 
pignus, quod Nos paterna caritate iisdem desidera- 
mus. Auspex interea divinorum munerum Nostraeque 
testis benevolentiæ Apostolica sit Benedictio, quam 
tibi, Dilecte Fili, iisque omnibus qui conventui appa- 
rando adlaborant quique eidem intererunt 
ter in Domino impcrtimus.

Datum Romæ apud S. Petrum die XX Decem- 
bris MCMXIV, Pontificatus Nostri